報道関係者各位 2023年4月6日

株式会社ゼンショーホールディングス 広報室

対象メニューに、もれなくついてくる！

「ラスカル立体マグネット 第７弾」が登場！

News Release

株式会社ココスジャパン（代表取締役社長：一木 直哉 本社：東京都港区 ）が運営するファミリーレストラン
「ココス」では、日本アニメーション株式会社（代表取締役社長：石川 和子 本社：東京都中央区）がアニメーショ

ン制作・ライセンス管理を行う 「あらいぐまラスカル」のキャラクター「ラスカル」を起用し、ご好評をいただいてい
る「ピタッと！ラスカル立体マグネット」の第７弾を、第６弾が終了した店舗から順次導入しています。マグネットは、
対象メニューをご注文いただくともれなく付いてきます。ぜひこの機会にお近くのココスにお越しください。

マグネットについて

実施店舗：ココス 513店舗（4月6日時点）
また、今後の変更情報等はココスおよびラスカルの公式Webサイト・公式Twitterにてお知らせいたします。
ココス公式Webサイト https://www.cocos-jpn.co.jp ココス公式Twitter https://twitter.com/cocos_campaign
ラスカル公式Webサイト https://www.araiguma-rascal.com ラスカル公式Twitter https://twitter.com/Rascal_tweet

※マグネットはなくなり次第終了となります。※店舗により開始時期が異なります。

「ラスカルマグネットつき」と記載のある対象メニューをご注文いただくごとに、「ピタッと！ラスカル立体マグネッ
ト」がランダムで1個付いてきます。第７弾は思わず顔がほころぶかわいさの「ホッと♡癒しのラスカル」編！

今回は「癒しをお届け！」をテーマに、ラスカルのかわいさを目一杯表現しました。窓辺で夢見心地に微笑んで
いたり、こっくりと船をこいでいたり・・・。マグカップからひょっこり出て、優しい瞳であなたを見つめるラスカルも♪
見ているだけで癒されてしまう、かわいさが詰まった全6種のラスカルが登場！とにかくかわいいラスカルをぜひ
集めて楽しんでくださいね！

※画像掲載の際はコピーライト「© NIPPON ANIMATION CO., LTD. 」を記載いただきますようお願い申し上げます。

https://www.cocos-jpn.co.jp/
https://twitter.com/cocos_campaign
https://www.araiguma-rascal.com/
https://twitter.com/Rascal_tweet

	スライド 1